
Městský úřad Klecany
Do Klecánek s:, psČ zso oz

Bc' Danicl DvoŤák
284 890 064, 739 592 775
230 23'l 30't
daniel.dvorakr4mu klecanv.cz

26.4.2018

Městský úřad Klecany vyzývá majitcle tohoto vozidla (vraku),

tov. zn.: Škoda Felicia Combi

RZ: 3U8 1658

aby neprodleně odstranil své vozidlo (vřak) z místní komunikace, dle s 19 odst.3 a,l zákona č.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacÍch a veřejÍého prostranství' dle $ 34, zákona č. l'2812000
sb., o obcích ve městě Klecany' vozidlo je odstaveno na pozemku města Klecany bez souhlasu
vlastníka.

Lokalita: ařeál Dolní Kasárna

Toto vozidlo (vrak) ohrožuje životní prostiedí a bozpečnost plovozu na pozemních komrrnikacích'
Tímto je porušován $ 19 odst' 2, písmena g), zákona č. 13/1997 Sb', o pozemních komunikacích. Je
zakáZáno odstavovat silniční vozidlo, které je trvalc tochnicky nezpůsobilé k provozu a není
opatřeno státní poznávací značkou nebo je zjevně trvale tcchnicky nezpůŠobilé k pťovozu (r'rak)'

Pokud nebude uYcdcné vozidlo (vřak) odstraúěno vlastníkcm' bude dle s 19, odst. 3 a 4,
zákona č, Í3ll991 Sb., o pozcmních komunikacích, po marném uplynuť lhůty dvou rněsíců
ode dne zveřejnční této výzvy' zlikvidováno na nák]ady vlastníka vozidla.

vlastník vřaku, který neuposlechne této \'f,'7\'J, Města }íecaD], se dopoušti přestupku dle
li 42a' odst. 1, písm. i), zákona č. 13/1997 sb., o pozemních komunikacích. Za tento přestupek
lze dle $ 42a, odst.7, písm' b), zákona č. I3l1997 Sb., o pozemnÍch komunikacích uložit
pokutu až do výše 300 000' - Kč.

Tato výzva by]a v}.věšena dne: 26.'l' 2018
Upl)nutí lhůty 2 měsíců dnc:27. 6. 2018
I atn r j,, r a b1 a sejmuta dnc:... ...

Bc. Daniel Dvořá

Výizuje:
Tel:

E-lnail:

Yýzva k odstranění opuštěného vozidla (vraku)

mistostarosta

Teleibnr 28'1890 06'l
Email: uklecany(amu-Uecany.cz

|'ax: Bankovní spojed:
28.1890 000 KB Praha I

Učc1:
2228-201./0100

IČ(): 00240290


